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E do formando: Claudia Regina Gerber Andrade

Contas Vencidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber |VI. Recebido Saldo

Claudia Regina Gerber Andrade B 15/05/2018 109,47 7,40 0,00 116,87 0,00 116,87

Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

Observagoes:
boletos refeitos. Janaina
11/09/2018 - sem contato telefone, enviado whats 3 parcelas. Janine

[15:46, 11/9/2018] Claudia 37964: Boa tarde, estou ciente das parcelas em atraso, como poderia ser feito essa negocia¢ao?

[11:40, 12/9/2018] Financeiro Consoli Formaturas: Bom dia Claudia,

Estamos enviando uma proposta de negociagéo.

Valor em aberto: R$ 642,52 (15/05/18 a 15/08/18 + 15/09/18).

Propostas:

Opcéol

*01 parcela de R$ 200,00 com vencimento para 15/09/18 e diluir o restante (442,50) nas proximas 5 parcelas a vencer ficando R$205,37 com vencimentos para dia 15 dos meses subsequentes e a partir de mar¢o/2019
as parcelas voltam ao normal (R$116,87);

Opcéo 2

«Diluir o valor das parcelas vencidas (15/05/18 a 15/08/18 = R$525,65) nas préximas 4 parcelas a vencer, ficando 4 parcelas de R$248,28 com primeiro vencimento para 15/09/18 e as demais para dia 15 dos meses
subsequentes e a partir de janeiro/2019 as parcelas voltam ao normal (R$116,87)

Caso concorde, envie-nos seu aceite em até 05 dias, para que possamos atualizar e alterar no sistema, disponibilizar os boletos no site e para firmarmos nosso acordo.

Lembrando que as negociag6es séo feitas individualmente e as mesmas nao devem ser repassadas para os demais colegas, evitando os contratempos e perder o bonus de negociar as mesmas.

12/09/2018. Janine

Claudia Regina Gerber Andrade B 15/06/2018 109,47 7,40 0,00 116,87 0,00 116,87

Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

Observagoes:

boletos refeitos. Janaina

Claudia Regina Gerber Andrade B 15/07/2018 109,47 7,40 0,00 116,87 0,00 116,87

Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

Observagoes:

boletos refeitos. Janaina

Claudia Regina Gerber Andrade B 15/08/2018 109,47 7,40 0,00 116,87 0,00 116,87

Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

Observagoes:

boletos refeitos. Janaina

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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Sub-total (Vencidas): |

437,88

29,60

0,00

467,48

0,00

467,48

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

P | Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Claudia Regina Gerber Andrade

Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

B 15/09/2018

109,47

7,40

0,00

116,87

0,00

116,87

Observagoes:

boletos refeitos. Janaina

Claudia Regina Gerber Andrade

Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

B 15/10/2018

109,47

7,40

0,00

116,87

0,00

116,87

Observagoes:

boletos refeitos. Janaina

Claudia Regina Gerber Andrade

Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

B 15/11/2018

109,47

7,40

0,00

116,87

0,00

116,87

Observagoes:

boletos refeitos. Janaina

Claudia Regina Gerber Andrade

Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

B 15/12/2018

109,47

7,40

0,00

116,87

0,00

116,87

Observagoes:

boletos refeitos. Janaina

Claudia Regina Gerber Andrade

Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

B 15/01/2019

109,47

7,40

0,00

116,87

0,00

116,87

Observagoes:

boletos refeitos. Janaina

Claudia Regina Gerber Andrade

Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

B 15/02/2019

109,47

7,40

0,00

116,87

0,00

116,87

Observagoes:

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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Claudia Regina Gerber Andrade

Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

15/03/2019

109,47

7,40

0,00

116,87

0,00

116,87

Observagoes:

boletos refeitos. Janaina

Claudia Regina Gerber Andrade

Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

15/04/2019

109,47

7,40

0,00

116,87

0,00

116,87

Observagoes:

boletos refeitos. Janaina

Claudia Regina Gerber Andrade

Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

15/05/2019

109,47

7,40

0,00

116,87

0,00

116,87

Observagoes:

boletos refeitos. Janaina

Claudia Regina Gerber Andrade

Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

15/06/2019

109,47

7,40

0,00

116,87

0,00

116,87

Observagoes:

boletos refeitos. Janaina

Claudia Regina Gerber Andrade

Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

15/07/2019

109,47

7,40

0,00

116,87

0,00

116,87

Observagoes:

boletos refeitos. Janaina

Claudia Regina Gerber Andrade

Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

15/08/2019

109,47

7,40

0,00

116,87

0,00

116,87

Observagoes:

boletos refeitos. Janaina

Claudia Regina Gerber Andrade

Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

15/09/2019

109,47

7,40

0,00

116,87

0,00

116,87

Observagoes:

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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Claudia Regina Gerber Andrade 15/10/2019 109,47 7,40 0,00 116,87 0,00 116,87
Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

Observagoes:

boletos refeitos. Janaina

Claudia Regina Gerber Andrade 15/11/2019 109,47 7,40 0,00 116,87 0,00 116,87
Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

Observagoes:

boletos refeitos. Janaina

Claudia Regina Gerber Andrade 15/12/2019 109,47 7,40 0,00 116,87 0,00 116,87
Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

Observagdes:

boletos refeitos. Janaina

Claudia Regina Gerber Andrade 15/01/2020 109,47 7,40 0,00 116,87 0,00 116,87
Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

Observagoes:

boletos refeitos. Janaina
| Sub-total (Aberto): | 1.860,99 125,80 0,00 1.986,79 0,00 1.986,79
Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber |VI. Recebido Saldo
Claudia Regina Gerber Andrade 15/02/2018 109,47 7,40 0,00 116,87 128,83 -11,96
Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/12/2017

Claudia Regina Gerber Andrade 15/03/2018 109,47 7,40 0,00 116,87 116,87 0,00
Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/12/2017

Claudia Regina Gerber Andrade 30/04/2018 218,94 14,80 28,26 262,00 262,00 0,00

Claudia Regina Gerber Andrade - Baile Arquitetura e Psicologia Unidavi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/03/2018

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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boletos refeitos. Janaina

Totais

‘ Observagdes: ‘

Emitido por: Janine Plache Virtuoso



